Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE  FORMAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL Eleições Triênio: 2016-2019

O Presidente da Associação Matogrossense de Deficientes - AMDE, Sr. LEONILDO RODRIGUES DOS SANTOS (em
exercício), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, informa a todos(as) os(as) associados(as), a eleição da
comissão eleitoral, que se realizou em 21 de novembro de 2015, conforme assembleia geral extraordinária realizada na
sede da Amde, as 08:00hs, sendo ela composta por 05(cinco) membros, sendo eles: Sra. Flávia Tereza do Nascimento,
Rg. 988786-SSP-MT; Sra. Maria Elizabeth da Silva, Rg. 0643302-2 SSP-MT: Sra. Euda Maria Oliveira dos Santos e Silva,
Rg. 0566331-8 SSP-MT; Sr. Jonail da Costa Silva, Rg. 10661760 SSP-MT; Sra. Rosana Dias de Oliveira, Rg. 0766124-0
SSP-MT, Ficou definido ainda que o presidente da comissão será o Sr. Jonail da Costa Silva. Esta comissão estará
responsável por todo o processo eleitoral, desde o pedido de registro de chapa até a posse da chapa eleita.

Cuiabá-MT, 29 de Dezembro  de 2015

Atenciosamente,

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d7a78360

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:45:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial